= -}

GOIAS SUPEREBIKE

I2a Etapa Goias Superbike 2021

| Domingo Goiania - Goias 3,835 Km
2° Track Day 2706/2021 10:05
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 10:04:19

Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3
pl 10:08:31.887
(15) TCHAU E OBRIGADO RPF 2 10:10:27.776 1:55.889 40.105 26.081
pl 10:08:05.709 3 10:12:08.233 1:40.457 -15.432 35.454 38.810 26.193
2 10:09:52.695 1:46.986 39.393 24.317 4 10:13:49.550 1:41.317 +0.860 35.398 40.215 25.704
3 10:11:28.340 1:35.645 -11.341 32.967 38.893 23.785 5 10:15:33.651 1:44.101 +2.784 38.812 39.237 26.052
4 10:13:01.624 1:33.284 -2.361 32.471 37.007 23.806 6 10:17:15.630 1:41.979 -2.122 35.436 40.469 26.074
5 10:14:33.781 1:32.157 -1.127 31.881 36.481 23.795 7 10:18:54.556 1:38.926 -3.053 34.500 38.803 25.623
8 10:20:45.367 1:50.811 +11.885 38.160 44.737 27914
(26) BUNDINHA MVG 9 10:22:30.993 1:45.626 -5.185 37.211 41.258 27.157
pl 10:04:58.350 10 10:24:13.834 1:42.841 -2.785 36.142 41.213 25.486
2 10:06:42.871 1:44.521 37.883 25.029 11 10:25:55.879 1:42.045 -0.796 35.812 40.400 25.833
3 10:08:18.349 1:35.478 -9.043 33.475 37.269 24.734
4 10:09:54.066 1:35.717 +0.239 33.368 37.586 24.763 (01) BETAO HFS
5 10:11:29.917 1:35.851 +0.134 33.080 37.716 25.055 pl 10:06:10.198
6 10:13:04.882 1:34.965 -0.886 33.081 37.236 24.648 2 10:08:10.133 1:59.935 43.741 28.021
7 10:14:40.308 1:35.426 +0.461 33.622 36.936 24.868 3 10:09:53.978 1:43.845 -16.090 37.239 40.840 25.766
8 10:16:16.601 1:36.293 +0.867 33.945 37.388 24.960 4 10:11:35.632 1:41.654 -2.191 34.362 41.450 25.842
9 10:17:51.503 1:34.902 -1.391 33.255 36.947 24.700 5 10:13:16.724 1:41.092 -0.562 33.912 41.283 25.897
10 10:19:27.284 1:35.781 +0.879 33.995 37.033 24.753 6 10:14:56.220 1:39.496 -1.596 34.280 39.714 25.502
11 10:21:03.743 1:36.459 +0.678 34.467 37.137 24.855 7 10:16:39.041 1:42.821 +3.325 34.839 40.716 27.266
(7) MAGRELO JRM (18) GUEDES GDG
pl 10:04:54.577 pl 10:05:36.363
2 10:06:38.360 1:43.783 37.838 24.696 2 10:07:37.624 2:01.261 42.981 27.870
3 10:08:14.024 1:35.664 -8.119 33.632 37.530 24.502 3 10:09:19.143 1:41.519 -19.742 35.119 39.595 26.805
4 10:09:52.533 1:38.509 +2.845 35.203 39.014 24.292 4 10:10:59.733 1:40.590 -0.929 35.389 38.762 26.439
5 10:11:27.947 1:35.414 -3.095 32.859 37.897 24.658 5 10:12:41.142 1:41.409 +0.819 36.185 39.506 25.718
6 10:13:03.699 1:35.752 +0.338 33.610 37.099 25.043 6 10:14:52.332 2:11.190 +29.781  1:02.702 42.521 25.967
p7 10:16:28.714 3:25.015 +1:49.263 33.130 37.568 7 10:16:35.403 1:43.071 -28.119 35.216 40.636 27.219
8 10:18:20.206 1:51.492 -1:33.523 41.247 26.429 8 10:18:25.498 1:50.095 +7.024 36.700 41.059 32.336
9 10:20:08.126 1:42.628 -7.467 36.063 40.560 26.005
(32) OTAVIO GOMES OGM
pl 10:06:08.577 (12) MARCOS M2 MVS
2 10:08:06.688 1:58.111 44.898 25.071 pl 10:06:26.075
3 10:09:48.169 1:41.481 -16.630 34.905 41.289 25.287 2 10:08:23.582 1:57.507 42.525 27.528
4 10:11:29.512 1:41.343 -0.138 36.008 40.302 25.033 3 10:10:04.547 1:40.965 -16.542 34.841 39.345 26.779
5 10:13:09.320 1:39.808 -1.535 35.067 40.166 24.575 4 10:11:47.511 1:42.964 +1.999 37.333 39.710 25.921
6 10:14:50.142 1:40.822 +1.014 34.954 41.177 24.691 5 10:13:30.188 1:42.677 -0.287 35.094 40.613 26.970
7 10:16:35.777 1:45.635 +4.813 34.185 42.328 29.122 6 10:15:22.797 1:52.609 +9.932 35.470 39.274 37.865
8 10:18:14.600 1:38.823 -6.812 34.722 39.353 24.748 7 10:17:43.396 2:20.599 +27.990  1:00.646 45.862 34.091
9 10:19:50.942 1:36.342 -2.481 33.359 38.595 24.388 8 10:19:24.347 1:40.951 -39.648 35.395 39.168 26.388
9 10:21:05.003 1:40.656 -0.295 34.934 39.469 26.253
(3) DANILINHO DAF 10 10:23:02.893 1:57.890 +17.234 44.337 42.750 30.803
pl 10:06:07.341 11 10:24:43.697 1:40.804 -17.086 35.899 39.221 25.684
2 10:08:01.051 1:53.710 41.261 25.470
3 10:09:43.452 1:42.401 -11.309 35.248 41.305 25.848 (9) MUMU MWC
4 10:11:25.189 1:41.737 -0.664 34.534 40.882 26.321 pl 10:08:36.983
5 10:13:05.696 1:40.507 -1.230 35.220 39.781 25.506 2 10:10:42.072 2:05.089 49.413 26.549
6 10:14:46.455 1:40.759 +0.252 34.892 40.002 25.865 3 10:12:26.024 1:43.952 -21.137 37.088 40.856 26.008
7 10:16:35.511 1:49.056 +8.297 35.329 44.643 29.084 4 10:14:09.356 1:43.332 -0.620 36.337 41.053 25.942
8 10:18:15.079 1:39.568 -9.488 34.269 39.269 26.030 5 10:15:53.910 1:44.554 +1.222 36.591 41.539 26.424
9 10:19:52.574 1:37.495 -2.073 33.321 39.125 25.049 6 10:17:51.121 1:57.211 +12.657 36.875 53.789 26.547
10 10:21:31.541 1:38.967 +1.472 34.060 39.358 25.549 7 10:19:33.883 1:42.762 -14.449 36.454 40.615 25.693
8 10:21:16.904 1:43.021 +0.259 36.827 40.632 25.562
(6) THIAGO TBB 9 10:23:00.239 1:43.335 +0.314 36.081 40.704 26.550
pl 10:05:38.431 10 10:24:41.951 1:41.712 -1.623 35.397 40.876 25.439
2 10:07:41.214 2:02.783 45.024 26.165
3 10:09:24.862 1:43.648 -19.135 35.167 42.341 26.140 (4) VINI VRL
4 10:11:06.720 1:41.858 -1.790 34.267 41.766 25.825 pl 10:08:33.488
5 10:12:46.706 1:39.986 -1.872 34.106 40.537 25.343 2 10:10:31.559 1:58.071 41.595 26.847
6 10:14:24.950 1:38.244 -1.742 33.218 39.861 25.165 3 10:12:14.442 1:42.883 -15.188 36.338 40.195 26.350
7 10:16:04.834 1:39.884 +1.640 33.907 40.795 25.182 4 10:13:57.178 1:42.736 -0.147 36.292 40.512 25.932
8 10:17:46.560 1:41.726 +1.842 35.161 41.056 25.509 5 10:15:39.823 1:42.645 -0.091 36.096 40.564 25.985
9 10:19:25.600 1:39.040 -2.686 33.924 39.642 25.474 6 10:17:23.278 1:43.455 +0.810 36.009 40.957 26.489
7 10:19:05.608 1:42.330 -1.125 35.678 40.254 26.398
(2) AYABE AAC 8 10:20:47.614 1:42.006 -0.324 35.379 40.163 26.464
Orbits
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GOIAS SUPEREBIKE

22 Etapa Goias Superbike 2021

Domingo

2° Track Day

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 10:04:19

Goiania - Goias 3,835 Km
2706/2021 10:05

Volta Horado dia Volta Tm Espago S1 S2 S3 S1 S2 S3
9 10:22:29.886 1:42.272 +0.266 36.204 40.030 26.038
10 10:24:13.253 1:43.367 +1.095 36.431 40.707 26.229
11 10:25:55.794 1:42.541 -0.826 36.090 40.380 26.071
(5) MARCUS BESSA MAV
pl 10:05:39.861
2 10:07:43.376 2:03.515 45.155 27.505
3 10:09:31.999 1:48.623 -14.892 38.129 43.257 27.237
4 10:11:18.892 1:46.893 -1.730 37.151 42.572 27.170
5 10:13:04.060 1:45.168 -1.725 37.040 41.623 26.505
6 10:14:49.386 1:45.326 +0.158 36.186 42.061 27.079
7 10:16:35.075 1:45.689 +0.363 36.882 41.722 27.085
8 10:18:20.120 1:45.045 -0.644 36.823 41.475 26.747
(018) BERNARDO BHH
pl 10:05:48.434
2 10:08:09.875 2:21.441 47.829 28.315
3 10:10:04.205 1:54.330 -27.111 40.940 45.197 28.193
4 10:11:56.597 1:52.392 -1.938 40.452 44.594 27.346
5 10:13:48.591 1:51.994 -0.398 40.852 44.064 27.078
6 10:15:41.602 1:53.011 +1.017 39.561 44.432 29.018
7 10:17:34.431 1:52.829 -0.182 40.152 45.166 27.511
8 10:19:25.066 1:50.635 -2.194 39.404 43.921 27.310
(23) MARCELO MPC
pl 10:05:45.351
2 10:07:52.622 2:07.271 45.074 28.545
3 10:09:44.212 1:51.590 -15.681 39.977 43.459 28.154
4 10:11:38.378 1:54.166 +2.576 39.862 45.892 28.412
5 10:13:30.071 1:51.693 -2.473 39.910 43.902 27.881
6 10:15:21.147 1:51.076 -0.617 39.489 43.402 28.185
(11) ZECASGC
pl 10:05:46.195
2 10:07:53.740 2:07.545 45.128 28.908
3 10:09:45.631 1:51.891 -15.654 40.423 43.321 28.147
4 10:11:39.464 1:53.833 +1.942 40.492 45.093 28.248
5 10:13:32.172 1:52.708 -1.125 39.950 44.316 28.442
6 10:15:24.819 1:52.647 -0.061 40.336 44.187 28.124
(017) LINDOMAR GALDINO
pl 10:04:53.539
2 10:07:08.616 2:15.077 52.073 31.757
3 10:09:12.740 2:04.124 -10.953 43.282 49.682 31.160
4 10:11:19.719 2:06.979 +2.855 43.486 51.631 31.862
Orbits
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